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اجرای هزار هکتار 
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رئیس پلیس راه شهرستان 
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مدیر عامل آب و فاضلاب 
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 سرپرست فرمانداری مشهد 
خبر داد:

 اعلام عزای عمومی درگناباد 
درپی درگذشت ناشرالاسلام گنابادی

 کارت واکسن، شرط ارائه خدمات
 به زائران نوروزی

 حجت الاسلام والمسلمین مدنی
 دارفانی را وداع گفت

۱

تامین نهاده های استان 
در صورت صادرات 
کشمش خلیل آباد

 صفحه۳

 صفحه۲

 صفحه۳

 صفحه۳

 صفحه۳

 صفحه۲

 صفحه۱

۲

۲

معاون امور اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم 

دادگستری استان خبرداد:

سنگ بزرگ رشد اقتصادی
 صفحه4

در حالی که مسئولان از برنامه ریزی برای رشد 7.۲ درصدی اقتصاد استان در سال آینده می گویند  
کارشناسان معتقدند این هدف به سختی میسر خواهد شد

فضای تربت جام 
معطر به عطر 

شهیدان گمنام 
دفاع مقدس شد 

  صفحه۳

معاون تولیدات گیاهی جهاد 
کشاورزی خراسان رضوی : 

 صفحه۳

بازگشت به 
تولید 4۰۰ واحد 

صنعتی از 
ابتدای امسال

مراسم اســتقبال از پیکر مطهر دو شهید 
گمنام دفاع مقدس با حضور فرماندهان 
و جمعــی از کارکنان نیروهــای نظامی، 
انتظامی و جمعــی از مدیــران  اجرایی و 
اقشــار مختلف مــردم در میدان بســیج 

تربت جام برگزار شد...
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سرپرست فرمانداری مشهد خبر داد: 

کارت واکسن،شرط ارائه خدمات به زائران نوروزی 
سرپرست فرمانداری مشهد با اشاره به در پیش بودن 
ایام نوروز و ماه مبارک رمضان گفــت: زائران در این 
ایام برای استفاده از خدمات عمومی در مشهد ملزم 
به ارائه کارت واکسیناسیون کرونا هستند. به گزارش 
ایرنا، سیدحمید موسوی در نشست ستاد خدمات 
سفر شهرستان مشــهد افزود: ارائه خدمات حمل و 
نقل عمومی و خدمات مربوط بــه رزرو هتل و اقامت 
در مراکز اقامتی برای زائران و مســافران در مشهد 
فقط با ارائه کارت واکسیناسیون انجام خواهد شد. 
وی ادامــه داد: به علت شــیوع ویــروس کرونا حدود 
۸۰ درصد تاسیسات گردشگری شهرستان مشهد 
طی سال گذشته بیش از ۷۰ هزار میلیارد ریال زیان 

دیدند و علاوه بر آن، بسیاری از نیروهای متخصص 
در این حوزه متحمل ضرر و آسیب شدند. سرپرست 
فرمانداری مشهد گفت: اجرای طرح های نظارتی در 
تعطیلات نوروز و ماه مبارک رمضان با ۱۵۰ بازرس 
و ۱۰۰ نیــروی بســیجی دارای کارت شناســایی با 
قوت پیگیری و دنبال خواهد شد. وی افزود: انجمن 
خدمات مسافرتی مشهد متشکل از ۵۲۰ عضو فعال 
با هماهنگی دیگر نهادهــای مرتبط برای انســداد 
ســایت های فروش غیرقانونــی بلیــت و رزرو هتل و 

اسکان در این حوزه اقدام خواهند کرد.
همچنین مدیر عامل جامعه هتلداران استان   درباره 
تاثیر شــیوع امیکرون بر تعطیلی مجــدد هتل های 

مشــهد گفــت: اگــر ســویه امیکــرون شــدیدتر   و 
محدودیت ها مجدد اعمال  شود و سفرها افت کند، 
ممکن اســت هتل هایی هم که بازگشایی شده اند، 
دوباره تعطیل  شوند. مرجان شاه ولایتی در گفت وگو 
با ایســنا اظهار کرد: اگر محدودیت ها مجدد اعمال 
شــود، زندگی مردم به لحاظ اقتصادی فلج خواهد 
شد. وضعیت اقتصادی مردم در حدی نیست که توان 
تحمل تعطیلی مجدد را داشته باشند. آن قدر وضعیت 
اقتصادی برای مردم شکننده شده که هم اکنون   به 
سختی کسب و کار خود را اداره می کنند. وی تصریح 
کرد: در دو سال اخیر با شــیوع کرونا در دنیا صنعت 
هتلداری بیشترین آســیب ها را متحمل و بیشترین 
محدودیت ها نیز روی واحدهای گردشگری اعمال 
شده اســت. اولین چیزی که همیشه محدود شده، 
سفر بوده اســت و هتل ها نیز همیشــه در این زمینه 

همراهی کرده اند. البته با توجه به این که امیکرون 
خطرپذیــری پایین تــری دارد، در صــورت رعایــت 
حداکثــری پروتکل های بهداشــتی جریان زندگی 
مردم قطع نخواهد شد که به لحاظ اقتصادی بهترین 
تصمیم ممکن اســت. مدیر عامل جامعه هتلداران  
اســتان درخصوص میــزان بازگشــایی هتل ها نیز 
گفت: مطابق آخرین آمــار، از مجموع ۲۴۰ هتل در 
مشهد هنوز ۵۸ هتل تعطیل است. یعنی ۲۴ درصد 
هتل های مشهد از اسفند ۹۸ هنوز بازگشایی نشده 
اند  و بعید می دانم این تعداد هتل تا نوروز بازگشایی 
شود. شاه  ولایتی افزود: تجربه دو سال گذشته نشان 
داده است که هیچ چیز قابل پیش بینی نیست، تزریق 
دوز سوم  کارکنان  هتل ها در دستور کار قرار گرفته 
اســت و بالاترین آمار تزریق واکســن نیــز در اختیار 

هتل ها قرار دارد.

در جلسه ستاد مقابله با کرونا مطرح شد: 

دستور استاندار برای  کنترل قیمت داروهای کرونا 
استاندار خراسان رضوی طی دستوری خواستار 
مراقبت از قیمــت داروهای کرونایی شــد و گفت: 
در این بین مراقبت از قیمت دیگــر داروها و ذخایر 
دارویــی مورد تاکید اســت . همچنین تاکیــد ما بر 
این اســت که در ذخایر مربوط و شبکه های توزیع 
و نظارت، ســازوکارها پیش بینی شــود تــا بتوانیم 
شرایط عادی و خاص را مدیریت کنیم. به گزارش 
روابط عمومی استانداری، نظری در جلسه ستاد 
پیشگیری و مقابله با ویروس کرونای استان اظهار 
کرد: با وجود پیدا شــدن ســویه جدید بیمــاری، از 
نظر نسبت ابتلا همچنان وضعیت مناسبی داریم 
ولی وضعیت کاملا شکننده است و باید مراقبت ها 
را بیشتر کنیم. وی با تاکید بر لزوم تزریق دوز سوم 

واکســن کرونا توســط شــهروندان، افزود: تزریق 
دوز ســوم در پیشــگیری از ابتلا به امیکرون بسیار 
تأثیرگذار است. استاندار با تاکید بر فعال تر بودن 
طرح شهید سلیمانی، خواستار مراقبت از قیمت 
داروهــای کرونایی شــد و اظهــار کــرد: در کنترل 
مبادی ورودی به اســتان به ویژه مرزها هر اقدامی 
لازم اســت باید با دقت انجام شــود تا فرد آلوده ای 
به اســتان ما وارد نشــود. وی همچنین بر افزایش 
ضریب واکسیناسیون رانندگان مدارس و کنترل 
این حــوزه تاکید کرد. نظــری در پایان با اشــاره به 
مناسبت های پیش رو، یادآور شد: حتما از ظرفیت 
امور مساجد و هیئت های مذهبی برای بازگویی و 
بازخوانی پروتکل های بهداشتی استفاده شود تا 

مراسم  به نحو احسن با رعایت بهداشت حداکثری 
برگزار شود.

بستری ۳۸۰ بیمار کرونایی در 	 
بیمارستان های استان

وضعیت مبتلایان به سویه امیکرون کرونا نیز روز به 
روز در حال افزایش است، بنا بر آخرین آمار اعلامی 
وزارت بهداشــت، از ۱۵۹ بیمــار شناســایی شــده 
مبتلا بــه امیکــرون، 3۵ نفر در مشــهد شناســایی 
شــده اند. همچنیــن مســئول کمیتــه رســانه و 
اطلاع رســانی قــرارگاه مدیریت کرونا در دانشــگاه 
علوم پزشکی مشــهد گفت: 3۸۰ بیمار کووید ۱۹ 
در بیمارستان های استان بستری هستند. پهلوان 

در گفت و گو با ایرنا افزود: ۲۹۰ نفر از این بیماران در 
بیمارستان های زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد واقع در ۱۶ شهرستان استان بستری شده اند 
و در حال مداوا هستند. وی ادامه داد: تعداد بیماران 
بدحال کرونایی بستری شده در بخش های مراقبت 
ویژه بیمارستان های اســتان نیز به ۹3 نفر کاهش 

یافته است.

مبتلایان به امیکرون واکسن دریافت نکرده اند	 
معاون فنــی مرکــز بهداشــت اســتان نیــز گفت: 
مبتلایان به ویروس امیکرون از میان افرادی هستند 
که واکســن کرونا دریافت نکرده اند و جهش سویه 
جدید کرونا از میان واکسن نزده ها آغاز شده است. 
به گزارش ایرنا، مجید جعفری نژاد افزود: دریافت 
هر ســه دوز واکســن کرونا نقش بســیار مهمی در 

جلوگیری از ابتلا به ویروس امیکرون دارد.

مستند »دستی که رسید« آماده پخش شد
در آستانه دومین سالگرد شــهادت سردار بزرگ 
جهان اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی و به همت 
مرکز ارتباطات و رســانه آســتان قــدس رضوی، 
مستند »دستی که رسید« تولید و آماده پخش شد. 

مدیر رســانه های صوتی و تصویری آستان قدس 
رضــوی در گفت و گو با آســتان نیوز اظهــار کرد: 
این مستند ۲۵ دقیقه ای شــامل تصاویری دیده 
نشده از مراسم تشییع شهید ســلیمانی در حرم 

مطهر رضوی است که برای نخســتین بار پخش 
می شود و در آن جلوه ای دیگر از عشق و دلدادگی 
مردم ایران اســلامی، به ویژه زائــران و مجاوران 
امام هشــتم)ع( به آن خادم الرضــا)ع( به نمایش 
گذاشته شده است. موسوی کیا افزود: همچنین 
در این مستند، علاوه بر گفت و گو با تولیت آستان 

قدس رضوی درباره شهید سلیمانی، با مسئولان 
و دســت اندرکاران برگزاری مراسم تشییع پیکر 
مطهر آن شــهید از فرودگاه شــهید هاشمی نژاد 
مشهد تا حرم مطهر رضوی نیز گفت و گو و روایت 
ایــن دلدادگــی از زبان آن هــا ثبت و ضبط شــده 

است.

 پیش بینی بارش
 برف و باران  در استان

اداره کل  پیش بینــی  کارشــناس 
هواشناســی خراســان رضــوی گفــت: 
بارش باران از سمت شمال غرب و جنوب 
اســتان همراه با احتمال رعد و برق آغاز 
می شــود. آیدا فاروغــی در گفــت و گو با 
ایرنا افزود: افزایــش محدوده بارش ها و 
مقدار آن از اوایل روز ۱3 دی در خراسان 
رضوی با احتمال جریــان یافتن رواناب 
و آب گرفتگــی معابــر در نواحی جنوبی 
استان پیش بینی می شــود. وی افزود: 
احتمال بــارش پراکنده شــبانه برف نیز 
بــا توجه بــه ســرمای هــوا در ارتفاعات و 
غــرب  شــمال  کوهســتانی  مناطــق 
خراســان رضوی، محدوده هزارمسجد 
و بینالــود پیش بینــی شــده اســت. وی 
گفت: این بارش ها از روز سه شــنبه ۱۴ 
دی بــه دلیل کاهــش محســوس دمای 
هوا شــدت گرفته و با شــدت و ضعف در 
مناطق مختلف خراســان رضــوی تا روز 
پنج شنبه ۱۶ دی ادامه خواهد داشت. 
اداره کل هواشناســی اســتان نیــز بــا 
صــدور اطلاعیــه ای با پیش بینــی وقوع 
بارش های رگبــاری تــوام با رعــد و برق 
با احتمــال بارش تگــرگ، بــرف و باران 
در اغلــب نقاط اســتان و بروز خســارت، 

هشدار سطح نارنجی صادر کرد.

شهردار درگز خبر داد: 

راه اندازی یک گرمخانه در 
درگز برای افراد بی سرپناه 

یک گرمخانه در شــهر درگز برای افراد 
بی ســرپناه راه اندازی شــد.به گزارش 
خبرگزاری صداوســیما، شهردار درگز 
گفــت: بــا توجــه بــه فرارســیدن فصل 
زمستان و با استناد به دستور دادستان 
شهرســتان، یــک گرمخانــه در درگــز 
برای افراد بی ســرپناه و اســکان شبانه 
افراد کارتن خواب،  به ظرفیت ۲۰ نفر 
راه اندازی شد.  حســن نوروزی افزود: 
راه انــدازی ایــن گرمخانه با مشــارکت 
شــهرداری و بــه همــت مرکــز خیریــه 
مهــرورزان درگــز بــوده اســت و در این 
زمینه عــلاوه بر محل خــواب یک وعده 
غذای گرم و صبحانه نیز در اختیار افراد 

بی سرپناه قرار می گیرد.

نایب رئیس اتحادیه طلا، جواهر و نقره مشهد:

درج کد شناسایی روی مصنوعات طلا ضروری است
نایب رئیس اتحادیــه طلا، جواهر و نقره مشــهد 
گفت: کد شناســایی به منظور اطمینان بیشتر و 
استانداردســازی طلا درج می شود تا در صورت 
ایجاد شــبهه و تقلب یا کســر عیار قابــل پیگیری 
باشــد. وفادار نصرا... زاده در گفت وگو با ایســنا 
اظهــار کــرد: چنــد ســالی می شــود کــه تمامی 
مصنوعــات طــلا دارای کــد شناســایی اســت. 

سازندگان از طریق اتحادیه طلا و جواهر و اداره 
استاندارد هر استان، این کد شناسایی را دریافت 
می کنند. وی درباره اهمیت درج کد شناســایی 
بر مصنوعات طــلا افزود: درج ایــن کد به منظور 
اطمینان بیشتر و استانداردســازی طلا صورت 
می گیرد تا در صورت ایجاد شبهه و تقلب یا کسر 

عیار قابل پیگیری باشد.


